

Tampella

# Nuorisotakuuavustukset

2023

Työllisyys- ja kasvupalvelut

Ilkka Peltomaa

Erityisasiantuntija

## Avustusta voivat hakea

- Vuoden 2023 nuorisotakuuavustukset olivat haettavina ajalla 25.10.2022 - 23.11.2022. Hakemuksia vastaanotettiin yhteensä 21 ja haettujen avustusten yhteissumma oli 566160 euroa.
- Tampereen kaupungin nuorisotakuuavustusta voidaan myöntää toimintaan, joka edistää koulutuksen tai työvoiman ulkopuolella olevien tamperelaisten nuorten työllisyyttä ja ammattitaitoa sekä vahvistaa osallisuutta ja edistää nuorten hyvinvointia. Avustettavan toiminnan tulee olla Tampereen strategian 2030 mukaista.
- Avustuksia voivat hakea nuorille palveluja tarjoavat voittoa tavoittelemattomat yhdistykset ja yhteisöt. Avustusta myönnetään siemenrahoituksena tai perusrahoituksena uusien nuorisotakuuta toteuttavien palvelujen kehittämiseen ja pilotointiin.

## Avustusta ei myönnetä

- Toiminnan jatkuvaan rahoittamiseen.
- Toimintaan, joka on yhteisön perustoimintaa tai jota tuetaan muulla kaupungin avustuksella.
- Toimintaan, joka tuottaa voittoa tai jonka keskeinen tarkoitus on varainhankinta.
- Yrityksille, yksityishenkilöille ja kaupungin yksiköille.
- Investointeihin ja kiinteän tai irtaimen omaisuuden hankintaan tai perusparantamiseen.

## Myöntämisen perusteita

- Avustukset kohdentuvat ensisijaisesti toiminnasta aiheutuviin palkkakustannuksiin.
- Avustettavaksi esitettävät toiminnot sisältävät muun muassa työllistymistä edistäviä palveluja, yrittäjyyteen tutustumista sekä nuorten hyvinvointia ja arkea tukevia palveluja. Myös maahanmuuttajataustaiset nuoret on huomioitu. Lisäksi avustuksien valmistelussa on otettu huomioon järjestöjen mahdollisuudet tehdä keskinäistä yhteistyötä.
- Avustettavilla toiminnoilla on mahdollista tavoittaa vuoden 2023 aikana useita satoja nuoria. Avustuksen saajilta edellytetään raportointia toiminnan ja sen tavoitteiden toteutumisesta.
- Nuorisotakuuavustusta esitetään myönnettäväksi 15 yhdistykselle yhteensä 295 000 euroa.

Nuorisotakuuavustukset 2023					
Järjestö	Hankkeen nimi	Toiminta	Nuorten määrä	Haettu €	Esitys €
Pirkanmaan uusyrityskeskus ry	Nuorten yrittäjyyspolku	Työllistymistä edistävä	30	29300	<b>27500</b>
Nuori Yrittäjyys ry	Nuori yrittäjyys	Työllistymistä edistävä	1000	30400	<b>27500</b>
Tampereen 4H-yhdistys	Polku/askeleet työelämään	Työllistymistä edistävä	50	30000	<b>27000</b>
Kulttuuriosuuskunta TRELMU	Zetari-projekti	Työllistymistä edistävä	310	20000	<b>20000</b>
Pakolaisnuorten tuki ry	Katuma-hanke	Hyvinvointia edistävä	40	30000	<b>26500</b>
Tampere Missio ry	Matkalla-toiminta	Hyvinvointia edistävä	140	30000	<b>25000</b>
Legioonateatteri ry	Elämää ja teatteria 2	Hyvinvointia ja työllistymistä edistävä	30	30000	<b>30000</b>
Silta-Valmennusyhdistys ry	Roolipelaten kohti työelämää	Työllistymistä edistävä	40	30000	<b>26000</b>
Tampereen seudun autismiyhdistys TSAU ry	Jos ei oo motii	Hyvinvointia ja työllistymistä edistävä	200	28000	<b>20000</b>
Ahjolan Settlementti ry	Taloushaltia	Hyvinvointia edistävä	40	30000	<b>15000</b>
Pirkanmaan Kaarikoirat ry	Skeittitapuli	Hyvinvointia edistävä	Tapuli yht. 500	30000	<b>12000</b>
Tampereen ev.lut. seurakunnat / Vanha kirkko	Skeittitapuli	Hyvinvointia edistävä		21000	<b>8000</b>
YAD ry	Skeittitapuli	Hyvinvointia edistävä		25700	<b>10000</b>
Pirkanmaan Tanssin Keskus ry	Hyppy työelämään!	Työllistymistä edistävä	14	17160	<b>8000</b>
Intro ry	Mieli mintissä	Hyvinvointia edistävä	55	21000	<b>12500</b>
Valo-Valmennusyhdistys ry	Minä pystyn!	Ei esitetä avustusta		30000	<b>0</b>
Settlementti Tampere ry	Nepsymentorit	Ei esitetä avustusta		14000	<b>0</b>
Sopimusvuori ry	Nelivetoa elämään	Ei esitetä avustusta		30000	<b>0</b>
Rientolan settlementti ry	Työstä luontoa	Ei esitetä avustusta		30000	<b>0</b>
Tampereen NMKY ry	Mielen hyvinvointia digisti	Ei esitetä avustusta		30000	<b>0</b>
TamRoma ry	Romales-hanke	Ei esitetä avustusta		29600	<b>0</b>
			<b>2449</b>	<b>566160</b>	<b>295000</b>

Hakija	Kuvaus (Poimittu hankehakemuksista)	Tavoite (Poimittu hankehakemuksista)	Haettu summa	Esitys
<b>1</b> Pirkanmaan uusyrityskeskus ry Nuorten yrittäjyyspolku 2023	Viiden työpajan sarja, jossa nuoria autetaan ja kannustetaan löytämään omat mielenkiinnon kohteensa ja vahvuusalueensa, joiden pohjalta jatkoa lähdetään pohtimaan. Työpajojen välillä järjestetään tapaamisia, joissa jatketaan ja syvennetään työpajoissa käsiteltyjä asioita.	Tavoitteena on aktivoida projektiin osallistuvia nuoria ja ohjata heidät pohtimaan tulevaisuuden mahdollisuuksiaan ja auttaa heitä erityisesti näkemään itsensä ja tulevaisuutensa myönteisenä sekä löytämään itselle mieluisia mahdollisuuksia työllistyä ja aktivoitua.	29300 €  <b>30 nuorta</b>	<b>27500 €</b>  Työllistymistä edistävä hanke
<b>2</b> Nuori Yrittäjyys ry	Toteutus perustuu tiiviiseen yhteistyöhön Pirkanmaan Uusyrityskeskukseen, Tampereen 4H-yhdistyksen ja muiden sidosryhmien kanssa. Osallistujia tuetaan ja kannustetaan hyödyntämään projektissa tehtyä työtä kesätöiden hankkimiseen, kesäyrittäjyyssetelin hakemiseen, NY tai 4H-yrittäjyyteen, Nuorten Yritysideakilpailuun osallistumiseen tai muuhun aktiiviseen toimintaan.	Nuorten tietoisuus yrittäjyydestä ja yrittäjyyden palveluista lisääntyy. Tavoitteena on myös lisätä tietoisuutta kesäyrittäjyydestä sekä kesäyrittäjyyssetelistä.	30400 €  <b>1000 nuorta</b>	<b>27500 €</b>  Työllistymistä edistävä hanke
<b>3</b> Tampereen 4H-yhdistys Polku/askleet työelämään	WorkLap tarjoaa nuorille kohdennettua apua ja kosketusta työelämään ja näin parannetaan nuorten hyvinvointia. Etenkin alle 18-vuotiaiden nuorten on haastavaa saada töitä, joten me pystymme tarjoamaan ensimmäisen (kesä)työn tämän ikäiselle nuorelle joko työllistämällä nuoren yhdistyksemme kautta tai antamalla nuorelle kimmokkeen yrittäjyyteen.	Tavoitteena on, että saamme luotua laadukkaita WorkLab-työllistämiskoulutuksia kaikille asiasta kiinnostuneille nuorille. Tavoitteena on myös vahvistaa mukanaolevien nuorten työllisyyttä ja ammattitaitoa sekä vahvistaa heidän hyvinvointiaan.	30000 €  <b>50 nuorta</b>	<b>27000 €</b>  Työllistymistä edistävä hanke

Hakija	Kuvaus	Tavoite	Haettu summa	Esitys
<b>4</b> <b>Kulttuuriosuuskunta TRELMU</b> <b>”Zetari”-projekti</b>	<p>”Zetari”-projektin ajatus on tarjota tapahtuma-alasta kiinnostuneille työttömille nuorille (18-29-vuotiaille z-sukupolven edustajille) mahdollisuudet tutustua alan töihin ja hankkia työelämävalmiuksia ja -taitoja käytännön tekemisen ja oppimisen kautta. Tästä syntyneitä valmennuskokemuksia olisi tarkoituksena nyt hankkeen avulla jalostaa tuottamaan nuorille pätevyyttä myös isommassa mittakaavassa.</p>	<p>Projektin tarkoitus on edistää koulutuksen tai työvoiman ulkopuolella olevien tamperelaisten nuorten työllistymistä ja ammattitaitoa tapahtuma-alalla sekä samalla ehkäistä nuorten syrjäytymistä. Tämän lisäksi hanke tulisi sen antamien työelämämahdollisuuksien kautta myös vahvistamaan nuorten osallisuutta yhteiskunnassa ja edistämään nuorten hyvinvointia.</p>	<p>20000 €</p> <p><b>310 nuorta</b></p>	<p><b>20000 €</b>          (+ omarahoitusosuus)</p> <p>Työllistymistä edistävä hanke</p>
<b>5</b> <b>Pakolaisnuorten tuki ry / Kehittämisyksikkö Katuma-hanke</b>	<p>Hanke kehittää jalkautuvaa työtettä yhdessä Marhabanin, Pirsoten, Tampereen seurakuntien yhteiskunta ja diakoniavastuuyksikön kanssa. Yhteistyö luo pohjaa tulevaisuuden hyvinvointialueen yhteisöosiaalityön mallille, jossa 3. sektorilla on tärkeä rooli julkisen puolen kumppanina. Hanke tavoittaa nuoria kauppakesuksista ja kaduilta sekä järjestämällä tapahtumia kesäkuukausina Skeittitapulilla.</p>	<p>Pakolaisnuorilla on haasteita arjenhallinnassa ja mielenterveydessä. Heitä yhdistävät myös pakolaiserityiset haasteet kuten traumatausta, suomen kielen taidon riittämättömyys ja rasistiset kokemukset. Erityisnuorisotyön resurssit ja osaaminen eivät yksin riitä vastaamaan näiden nuorten tarpeisiin, joka vaatii erityisosaamista pakolaisuuteen liittyen. Nämä nuoret osittain jäävät kaupungin palveluiden katveeseen ja ovat Katukamu-hankkeen kohderyhmänä.</p>	<p>30000 €</p> <p><b>40 nuorta</b></p>	<p><b>26500 €</b></p> <p>Hyvinvointia edistävä hanke</p>
<b>6</b> <b>Tampere Missio ry Matkalla-toiminta</b>	<p>Tavoitteena on tukea nuorta arjen askelissa, vahvistaa nuoren voimavaroja ja toimijuutta sekä löytää nuoren yksilöllisiä vahvuuksia. Tarkoituksena on myös tukea nuorta mielenterveyspalvelun aloittamisessa ja siihen sitoutumisessa rinnalla kulkien. Tämä työ tehdään yksilötapaamisten, ryhmätoimintojen sekä vertaismentoroinnin avulla kokeneiden valmentajien sekä koulutettujen vertaismentorioiden toimesta.</p>	<p>Tavoitteena on saada aikaan toimiva mielenterveyspalveluiden konsepti jonottaville nuorille, jolla vähennetään erikoissairaanhoidon kohdistuvaa painetta ja jossa hyödynnetään kaupungin, hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin rajapintoja.</p>	<p>30000 €</p> <p><b>140 nuorta</b></p>	<p><b>25000 €</b></p> <p>Hyvinvointia edistävä hanke</p>

Hakija	Kuvaus	Tavoite	Haettu summa	Esitys
<b>7</b> <b>Legioonateatteri ry</b> <b>Elämää ja teatteria 2</b>	<p>Hankkeessa kokoontuu 2–3 kertaa viikossa luovan ilmaisun ryhmät, jossa nuoret oppivat ja pääsevät kokeilemaan monia eri taidemuotoja. Ryhmissä kulkee rinnakkain nuorten arjen tukeminen, projektioppiminen, taiteellinen tekeminen ja yksilöohjaus. Ryhmissä käsitellään monitaiteellisin keinoin elämän haasteita, mahdollisuuksia ja toiveita. Jaksot huipentuvat nuorten suunnittelemaan ja toteuttamaan taiteelliseen teokseen, joka esitetään julkisessa tilassa.</p>	<p>Tavoitteena on 1) Tukea nuorten arkea, elämänhallintaa ja ihmisenä olemisen taitoja luovan ryhmätoiminnan ja yksilöohjauksen avulla. 2) Edistää työllisyyttä lisäämällä työpaikkoja ja työkokeilupaiikkoja sekä vahvistamalla osallistujien työ- ja opiskelukykyä. 3) Opettaa konkreettisia luovan työn ja projektityöskentelyn taitoja.</p>	<p>30000 €</p> <p><b>30 nuorta</b></p>	<p><b>30000 €</b>        (+ omarahoitussuus)</p> <p>Hyvinvointia ja työllistymistä edistävä hanke</p>
<b>8</b> <b>Silta-</b> <b>Valmennusyhdistys ry</b> <b>Roolipelaten kohti työelämää</b>	<p>Roolipelaten kohti työelämää -hanke tarjoaa nuorille uudenlaista matalan kynnyksen toimintaa, jossa yhdistetään innovatiivisella tavalla luovat menetelmät ja työllistymisen ja koulutuksen tavoitteet. Hankkeen uutuusarvona on hyödyntää tavoitteellisesti roolipelejä ja siihen liittyvää toimintaa, minkä kautta nuoret pääsevät hahmottamaan omia vahvuuksiaan.</p>	<p>Tavoitteena on ehkäistä nuorten syrjäytymistä aktivoimalla heitä mukaan toimintaan, jonka johdosta he etenevät suunnitelmallisesti kohti koulutusta ja työelämää. Matalan kynnyksen toiminta tähtää nuorten toimintakyvyn, mielialan, arjenhallinnan ja työelämätaitojen parantamiseen.</p>	<p>30000 €</p> <p><b>40 nuorta</b></p>	<p><b>26000 €</b></p> <p>Työllistymistä edistävä hanke</p>
<b>9</b> <b>Tampereen seudun</b> <b>autismiyhdistys TSAU ry</b>  <b>Jos ei oo motii</b>	<p>Rahoituksen avulla voimme tarjota opintojen keskeyttämisen uhan alla oleville opiskelijoille matalan kynnyksen tukea helpoilla ja nopeilla työmenetelmillä: stressiprofiililla ja motivaatio-valmennuksella. Nuoria tuetaan ja valmennetaan. Tavoitteena on löytää stressiprofiilin avulla toimintakykyä heikentävät ja motivaatiovalmen-nuksen avulla puolestaan toimintakykyä kohentavat tekijät.</p>	<p>Hankkeen työkalujen avulla on helppo löytää nuoren kanssa syvällisempi, osaavampi ja hänen taustojaan ymmärtävämpi kohtaaminen kuin mitä nykyisillä opiskeluhuollon resursseilla on mahdollista. Näin on mahdollista tarjota keskeyttämisuhan alla oleville opiskelijoille tukea toimintakyvyn löytämiseen ja/tai sen palauttamiseen.</p>	<p>28000 €</p> <p><b>50-200 nuorta</b></p>	<p><b>20000 €</b></p> <p>Hyvinvointia ja työllistymistä edistävä hanke</p>



Hakija	Kuvaus	Tavoite	Haettu summa	Esitys
<b>10</b> <b>Ahjolan Settlementti ry</b> <b>Taloushaltia</b>	Taloushaltia-toiminnassa kehitetään, kokeillaan ja toteutetaan pikavippien vuoksi vaikeasti ylivelkaantuneiden nuorten ja heidän kanssaan työskentelevien ammattilaisten kanssa ammatilliseen ja vertaistukeen perustuvaa Taloushaltia-toimintaa. Hankkeessa toteutetaan neljä kuuden kerran tulevaisuuspaajaa. Nuorille suunnattujen raha-asioiden ohjaus- ja neuvontapalveluja yhteiskehitetään ammattilaisille ja nuorille suunnatuissa neljässä työpajassa.	Tuotetaan Taloushaltian kartta. Tehdään arviot testattujen taloudenhallinnan välineiden soveltuvuudesta. Tulevaisuustyöskentely tulee tutuksi menetelmäksi ammattilaisille. Ammattilaisten yhteistyöverkosto vakiintuu – yhteiskehittämisen tuloksia hyödynnetään ja jalostetaan edelleen.	30000 €  <b>40 nuorta</b>	<b>15000 €</b>  Hyvinvointia edistävä hanke
<b>11-12-13</b> <b>Pirkanmaan</b> <b>Kaarikoirat ry,</b> <b>Tampereen ev.lut.</b> <b>seurakunnat ja YAD ry</b> <b>Skeittitapuli</b>	Perustoiminta eli skeittilautojen lainaus, skeittikoulu, ruokajakelu ja maksuton lyhytterapia jatkuvat entisellään. Lisäksi toteutetaan taidepaja toimintaa. Skeittitapuli on auki jokaisena arkipäivänä kesäkuun alusta elokuun loppuun. Jalkautuvaa päihdeohjausta ja vertaistukea tulee tarjoamaan kymmenen YAD ry:n kokemusasiantuntijaa tai vertaisohjaajaa. Tapuli työllistää ja / tai tarjoaa harjoittelupaikan kuudelle alle 30-vuotiaalle tamperelaiselle	Skeittitapuli vahvistaa nuorten osallisuutta, turvallisuutta ja kykyä toimia yhteiskunnassa. Skeittitapuli toimii avoimena ja yhteisöllisenä kohtaamispaikkana kaikille kaupunkilaisille omaan taustaan katsomatta. Skeittitapuli tarjoaa ilmaisia harrastusmahdollisuuksia myös vähävaraisille nuorille. Ruuan valmistaminen yhdessä antaa voimavaroja ja osaamisen tunnetta.	Kaarikoirat 30000 € Seurakunta 21000 € YAD 25700 €  <b>500 nuorta</b>	Kaarikoirat <b>12000 €</b> Seurakunta <b>8000 €</b> YAD <b>10000 €</b>  Hyvinvointia edistävä hanke
<b>14</b> <b>Pirkanmaan Tanssin</b> <b>Keskus ry</b> <b>Hyppy työelämään! -</b> <b>pilottihanke</b>	Hanke toimii nuorten, 18-29-vuotiaiden tampe-relaisten, tanssitaiteilijoiden työllisyyden, ammat-titaidon ja työelämätaitojen edistämiseksi. Lisäksi hanke luo uudenlaista, ylisektoraalista, yhteistyötä sekä toimintamalleja taideorganisaatioiden ja erilaisten työllisyyspalvelujen välille.	Nuorten tanssitaiteilijoiden: - työllisyyden, ammattitaidon ja työelämätaitojen vahvistaminen - kestävän urasuunnittelun tukeminen - nivelvaiheen tukeminen valmistumisesta työelämään tai jatko-opintoihin - ammatillisen yksinäisyyden ehkäiseminen - uudenlaisen, ylisektoraalisen yhteistyön, sekä toimintamallien luominen taideorganisaation ja erilaisten työllisyyspalveluiden välille.	17160 €  <b>9-14 nuorta</b>	<b>8000 €</b>  Työllistymistä edistävä hanke

Hakija	Kuvaus	Tavoite	Haettu summa	Esitys
<b>15 Intro ry Mieli mintissä</b>	Työllistämme filosofointirinkiin osallistuneita nuoria kehittämään ja toteuttamaan toimintamallia. Viemme mallia muille nuorten kanssa toimiville tahoille järjestäen eri toimipaikoissa filosofointirinkejä. Filosofinen yksilövalmennus on kohdennettu nuorille, jotka kaipaavat kahdenkeskistä filosofista keskustelua tai joille ryhmätoimintaan osallistuminen on haasteellista, jopa mahdotonta. Filosofisessa valmennuksessa nuori voi luottamuksella puhua ajatuksistaan ja reflektoida niitä ammattilaisen tuella.	Filosofointirinki on työmuoto, joka syntyi nuorten tarpeesta ja toiveesta. Isoista aiheista keskustelu on auttanut nuoria tarkastelemaan heidän omia ajatuksia, arvoja, tunteita ja tukenut minuutta, aikuiseksi omaksi itsekki kasvamista, vahvistanut sosiaalisia taitoja ja yhteenkuuluvuuden tunnetta. Tämän kokemuksen pohjalta jatkamme filosofisen keskustelun mahdollistamista nuorille. Vastaavaa toimintaa ei ole. Toiminnalla lisätään nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja työllistymistä, etenkin heille joille työllistyminen on erityisen haastavaa.	21000 €  55 nuorta	<b>12500 €</b>  Hyvinvointia edistävä hanke
<b>16 Valo- Valmennusyhdistys ry Minä pystyn!</b>	Tavoitteena on kehittää ja ottaa käyttöön toiminta-malli, jossa vertaisuuttahyödyntävän työotteen avulla tuetaan nuorten minäpystyvyyttä ja vahvistetaan opiskelu- ja työkykyä siten, että polku kohti koulutusta ja työelämää realisoituu. Hankkeessa yhdessä nuorten kanssa työskentelee vertaisohjaaja-työpari sekä heille mentorina toimiva ja hanketta koordinoiva ohjaaja. Fokus on tiimityöskentelytaitojen, itsetuntemuksen ja sosiaalisten taitojen kehittämisessä.	Hankkeessa vahvistetaan nuoren tunnetta siitä, että hän pystyy ohjaamaan omaa elämäänsä hallitusti eteenpäin. Voimaantumisen ennustaa kokonaisvaltaista hyvinvoinnin kasvua, mikä edesauttaa realistisessa urasuunnittelussa ja konkreettisten askelten ottamisessa kohti koulutusta ja työelämää. Nuorelle kirkastuneet omat vahvuudet kootaan vahvuusperustaiseen CV:hen, jonka kautta saadaan tehtyä näkyväksi työelämässä tarvittavia taitoja ja osaamista.	30000 €  30 nuorta	<b>Ei esitetä avustusta</b>
<b>17 Setlementti Tampere ry / Omavoima Nepsymentorit -- kahdenkeskinen vertaistuki</b>	Nepsymentorit toiminta on kahdenkeskistä vertaistukea neurokirjon henkilöille, jossa mentorina toimii koulutettu vapaaehtoinen. Vertaisena toimivat vapaaehtoiset kokemuksoasaajat vahvistavat ja tukevat Omavoiman ammattilaisten tarjoamaa tukea. Mentorointi on luottamukseen perustuva yhteistyösuhde mentorin ja aktorin välillä keskiössä aktorin ja mentorin oppimisen, osaamisen tai kasvun tukeminen.	Pää tavoitteena on mentoritoiminnan jatkokehittäminen ja vakiinnuttaminen Omavoiman pysyväksi toimintamuodoksi vuonna 2024.	14000 €  15 nuorta	<b>Ei esitetä avustusta</b>

Hakija	Kuvaus	Tavoite	Haettu summa	Esitys
<b>18</b> <b>Sopimusvuori</b> <b>Nelivetoa elämään</b>	Eläinavusteinen toiminta tapahtuu hankkeen yhteistyökumppanien tiloilla, joihin pääsääntöisesti kuljetaan yhdessä. Painotus on maatilatöiden tekemisessä eläinten kanssa puuhaillen: eläinten ruokintaa, hoitamista, ulkoilutusta, karsinoiden siivousta ym. Tiloilla nuoret saavat kattavan opastuksen ja perehdytyksen turvalliseen työympäristössä toimimiseen.	Nelivetoa elämään -hanke perustuu tarpeeseen kehittää luontoavusteista toimintaa nuorille erityisesti eläinavusteisena toimintana. Vuosina 2020 ja 2021 nuorisotakuuavustuksella rahoitetussa Luontomieli-toiminnassa nuorilla on ollut mahdollisuus kokeilla eläinavusteista toimintaa, mikä osoittautui erittäin pidetyksi ja toivotuksi toimintamalliksi. Nelivetoa elämään -hankkeen avulla eläinavusteisuutta voidaan laajentaa ja suunnata erityisesti nuorille, joille sosiaaliset kontaktit ihmisten kanssa ovat hankala, mutta joille eläinten läheisyys ja niiden kanssa toimiminen antaa tukea ja voimavaroja elämään.	30000 €  21 nuorta	<b>Ei esitetä avustusta</b>
<b>19</b> <b>Rientolan Settlementti ry</b> <b>Työstä luontoa – nuorten yksilöllinen työllisyysshanke</b>	Nuoret pääsevät työssään perehtymään itselleen tärkeisiin teemoihin ja löytävät itselleen sopivia työtehtäviä, joissa he voivat hyödyntää ja kehittää osaamistaan, hyvinvointiaan ja työllistymisedel-lytyksiään. Rientolassa nuorilla on mahdollisuus yhdistää kevään, kesän ja alkusyksyn omat luontoon ja luovuuteen liittyvät mielenkiinnon kohteensa.	1) Nuoret kokevat kokeilleensa ja tehneensä itseään kiinnostavaa työtä. 2) Nuorten uudet taidot, työelämävalmiudet, -tavoitteet ja työkokemus vahvistuvat. 3) Nuorten kokemus osallisuudesta ja aktiivisuudesta vahvistuu. 4) Nuoret kokevat vaikuttaneensa Rientolan toimintaan. 5) Nuorten kokemus hyvinvoinnistaan; toimintakyvystä, arjenhallinnasta ja merkityksellisyyden kokemuksesta paranee. 6) Alueen nuoriso- ja työllisyystoimijat kokevat verkostoyhteistyön vahvistuneen nuorten hyväksi.	30000 €  10-15 nuorta	<b>Ei esitetä avustusta</b>
<b>20</b> <b>Tampereen NMKY ry – YMCA Tampere</b> <b>Mielen hyvinvointia digisti</b>	Hankkeessa kehitetään uusia matalan kynnyksen toimintamuotoja, jotka lisäävät nuorten osallisuutta, mielen hyvinvointia sekä elämähallintataitoja. Tämän myötä nuorten mahdollisuudet palata työelämään ja/tai opiskelujen pariin vahvistuvat. Hankkeessa välineinä ovat erilaiset digitaaliset alustat. Lisäksi hankkeen aikana toteutetaan teemaan liittyviä leirejä.	Hankkeen tavoitteena on edistää nuorten osallisuutta sekä lisätä liikunnallista elämäntapaa nuorten keskuudessa. Tavoitteena on lisätä nuorten kokemuksia yhdenvertaisuudesta mahdollistamalla heille turvallinen ympäristö toimia ammattitaitoisessa ohjauksessa. Tavoitteena on, että hankkeeseen osallistuvat nuoret osaavat hyödyntää omassa elämässään myös itsenäisesti menetelmiä ja toimintatapoja, mitä ovat hankkeeseen osallistumisen myötä oppineet.	30000 €  60-120 nuorta	<b>Ei esitetä avustusta</b>

Hakija	Kuvaus	Tavoite	Haettu summa	Esitys
<p><b>21</b> <b>TamRoma</b> <b>Romales-hanke</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hanke tavoittaa peruskoulunsa päättäneet romaninuoret (17-29-vuotiaat), jotka ovat vailla jatkokoulutuspaikkaa tai ovat putoamisvaarassa opiskeluista.</li> <li>- Kehittää toimintamallia joka tukee romaninuorten opiskelua ja opintoihin hakeutumista toiselle asteelle, sekä siitä eteenpäin</li> <li>- Aktivoida romaninuuria oman elämänsä toimijoiksi.</li> <li>- Romaninuorten ohjaaminen palveluihin sekä tukea palveluun kiinnittymistä.</li> <li>- Lisätä romaninuorten tietoa eri alan toimijoista, tulevaisuuden työpaikoista sekä opiskelu mahdollisuuksista.</li> </ul>	<p>Hanke parantaa romaninuorten osallisuutta sekä oman elämän toimijuutta, arjen hallintaa ja nuorten kiinnittymistä yhteiskuntaan. Toiminnalla on myös ennaltaehkäiseviä vaikutuksia romaninuorten elämään.</p>	<p>29600 €</p> <p>25 nuorta</p>	<p><b>Ei esitetä avustusta.</b></p>

TAMPERE.  
FINLAND

KIITOS